(4/2') *linyatges*: “maneres” N.

e: Segueix “pus” N, manca AHaHKLQ.

d'espervers. La .I. gros e suau, ab: “d'espervers: la .i. gros e suau ab” Piccat.

La .I. gros e suau: “La .I^a. és gros e pus suau” N; “Unum grossius et domabilius” AHaLQ; “Unum grossius et domabilius [ms. donabilius]” H; “Unum grossius et iam ab hiis” K.

vayres uyls e clars: “huyls vairs <i clars>” N; “oculis variis et perlucidis” A, “oculis varios et perlucidis” Ha; “oculis variis et perlucidis” HLQ, “oculis nanis et proba. .d” K.

.III. linyatges són d'espervers. La .I. gros e suau, ab vayres uyls e clars, grosses peus ab longes ungles, alegre cara: “.III. maneres són d'es[.CX.v^a]parvers. La .I^a. és gros e pus suau, ab huyls vairs <i clars>, gros peus, longues ungles, alegre cara” N; “Accipitris igitur tria sunt genera. Unum grossius et domabilius, oculis variis et perlucidis, grosso pede, longis unguibus, hilari vultu” A; “Accipitris tria sunt genera. Unum grossius et domabilius, oculis varios et perlucidis, habens grossos pedes, longas ungues, hilari

vultu” Ha; “Ancipitrum tria sunt genera. Unum grossius et domabilius [ms. donabilius H], oculis variis et perlucidis, grosso pede, longis unguibus, ylari vultu” HLQ; “Ancipitrum tria sunt genera. Unum grossius et iam ab hiis, oculis nanis et proba. .d, grosso pede, longis unguibus, ylari vultu” K.

(5/3’) *delitosament*: “delicadament” N.

alegrant de aus calens, e pren: “e alegre <d’aus calentes>, e suaosex” N. | *prin*: “prin” Piccat.

menyar delitosament, alegrant de aus calens, e pren tota au: “e menjant delicadament e alegre <d’aus calentes>, e suaosex tota au” N; “delicose vivens vel comedens, calidis avibus gaudens, quia quamlibet [ms. quia nil et] avium asiliens” A; “delicose comedens, calidus avibus gaudens, quamlibet avium affectans” Ha; “delicose comedens, avibus calidis gaudens, quamlibet avium assiliens” HLQ; “delicose comedens, avibus calidis gaudens, quamlibet aliud assiliens” K.

àguila: “àygla” N. | *e no tem àguila*: “ne tem àygla” N; “etiam nec aliquem aquilam timens” A; “nec aliquem timens” Ha; “nec aquilam timens” HLQ; “nec aquilam formidans” K. | *menyar delitosament, alegrant de aus calens, e pren tota au e no tem àguila*: “e menjant delicadament e alegre <d’aus calentes>, e suaosex tota au” N; “delicose vivens vel comedens, calidis avibus gaudens, quia quamlibet [ms. quia nil et] avium asiliens, etiam nec aliquem aquilam timens” A; “delicose comedens, calidus avibus gaudens, quamlibet avium affectans, nec aliquem timens” Ha; “delicose comedens, avibus calidis gaudens, quamlibet avium assiliens, nec aquilam timens” HLQ; “delicose comedens, avibus calidis gaudens, quamlibet aliud assiliens, nec aquilam formidans” K.